平成 25 年 3月 22 日

お客様各位

                                 応用地質株式会社

計測システム事業部

「ボアホールピックの止め輪装着工具」の販売終了および変更のお知らせ

平素は、応用地質製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、ご利用いただいておりますボアホールピック MODEL3315 の止め輪装着工具

「ＣＨ１０型」（18600-1070） が工具メーカの事情により生産が終了いたしました。

そのため今後は新しい工具 「ＬＰ型」 (18600-1071) となります。

これに伴い、この工具によって使用できる止め輪の形状も変わりますのでご注意ください。

お客様におかれましては工具にあった止め輪をご発注いただけますようお願い申し上げます。

（尚、ＣＨ１０型の止め輪は在庫限りの販売となります 2013 年 3 月現在 約 170 個の在庫）

 従来の工具 ＣＨ１０型 （18600-1070）    新しい工具 ＬＰ型 (18600-1071)

 止め輪番号 (03315-4011)           LP 型対応止め輪番号 (18010-0013)

お問い合わせ先

 応用地質株式会社 計測システム事業部

サービス開発部

TEL 029-851-5026

e-mail seihin@oyo.jp